EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 03/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0120/2025

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CNPJ SOB Nº 11.507.354/0001-43

CONTRATADA: E F F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ Nº 51.581.727/0001-40

OBJETO: Registro de Preço para futuras aquisição de materiais de
expediente para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de
Luzinópolis – TO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de Julho de 2025.

VIGÊNCIA: 12 meses.

VALOR TOTAL:  R$ 176.572,92 (cento e setenta e seis mil quinhentos e
setenta e dois reais e noventa e dois centavos).

Luzinópolis – TO, 04 de Julho de 2025.

REGIVÂNIA RODRIGUES SOUSA SANTOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

		2025-07-04T10:39:02-0300
	REGIVANIA RODRIGUES SOUSA SANTOS:98030957149